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fragrance ingredient

Added as such Total

Concentration present as a percentage
(%) or 'A' for absent in fragrance 

CAS No.
From natural

& other
sources

Allergen Analysis

Compound Name

Code Number : FRAG0339

: FRESHLY BAKED BREAD FRAG0339. 25% IN AUGEO

alpha-iso-Methylionone 127-51-5 A A A

Amyl Cinnamal 122-40-7 A A A

Amylcinnamyl  Alcohol 101-85-9 A A A

Anise Alcohol 105-13-5 A A A

Benzyl Alcohol 100-51-6 A A A

Benzyl Benzoate 120-51-4 A A A

Benzyl Cinnamate 103-41-3 A A A

Benzyl Salicylate 118-58-1 A A A

Butylphenyl Methylpropional (Lilial) 80-54-6 A A A

Cinnamal 104-55-2 A A A

Cinnamyl Alcohol 104-54-1 A A A

Citral 106-26-3 A A A

141-27-5

5392-40-5

Citronellol 106-22-9 A A A

1117-61-9

141-25-3

6812-78-8

68916-43-8

7540-51-4

Coumarin 91-64-5 A A A

Eugenol 97-53-0 A A A

Evernia Furfuraceae (Tree Moss) Extract 90028-67-4 A A A

Evernia Prunastri (Oak Moss) Extract 90028-68-5 A A A

Farnesol 4602-84-0 A A A

Geraniol 106-24-1 A A A

Hexyl Cinnamal 101-86-0 A A A

Hydroxycitronellal 107-75-5 A A A

Isoeugenol 97-54-1 A A A

Limonene 138-86-3 A A A

5989-27-5

5989-54-8

7705-14-8

Linalool 126-90-9 0.00 A 0.00

126-91-0

78-70-6

Methyl 2-Octynoate 111-12-6 A A A
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